
                            平成 30 年２月７日  

新１年生保護者の皆様へ                 

                            京都市立北白川小学校                                                                    
 
 校 長   松本 和文 
 

平成 30 年度 

入学式のご案内 
 

 少しずつですが日足も伸び始め，春の訪れが感じられます。皆様方にはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，お子さまたちが胸をはずませて待っておられる，入学の日も迫ってまいりま

した。つきましては，平成 30 年度の入学式を下記の通り実施いたしますので，ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

◇ 期 日    平成 30 年 ４月 ９日（月） 

 

◇ 場 所    体 育 館 
 

◇ 日 程    ・受    付 … 午前 ９時５０分～１０時１０分（玄関） 

      ・新１年生入場 … 午前１０時２０分 

・開    式 … 午前１０時３０分 

・新１年生退場 … 午前１１時１０分          

・記念写真撮影 … 午前１１時１５分 

        その後 

・各教室にて   … 担任の話，教科書渡し 

 

◇ 持ち物    ・教科書などを持ち帰るためのかばん（ランドセルなど） 

・上靴（靴箱に置いて帰ります。） 

＊体育館シューズはいりません。 

         ・保健関係提出書類 

 

◇ その他    ※ 正門よりお入りください。 

         ※ クラスは，受付でお知らせいたします。 

         ※ 教室・体育館は二足制ですが，入学式当日に限り下履きで

可とします。 


